

# Mikama Events IVS

Chr. Wærums Gade 27, 3 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
2. februar 2017 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2017

Martin Roth  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Mikama Events IVS  
Chr. Wærums Gade 27, 3 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: faktura@dmihyggebld.dk

CVR-nr: 38386581

Regnskabsår: 02/02/2017 - 31/08/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med afholdelse, salg og levering af eventydelser og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets først regnskabsår udviser et overskud på 786 kr. Egenkapital pr. 31. august 2017 udgør 1.786 kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 2. feb 2017 - 31. aug 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>22.009</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.004
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.005</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>983</b>
Skat af årets resultat .....		-197
<b>Årets resultat</b> .....		<b>786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		786
<b>I alt</b> .....		<b>786</b>

# Balance 31. august 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		3.961
Andre tilgodehavender .....		538
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.499</b>
Likvide beholdninger .....		52.187
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.686</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>56.686</b>

# Balance 31. august 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		786
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.579
Skyldig selskabsskat .....		4.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.163
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>54.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>56.686</b>

# Egenkapitalopgørelse 2. feb 2017 - 31. aug 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	786	0	786
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	1.000	0	0	1.000
Egenkapital, ultimo .....	1.000	786	0	1.786